champions nationaux athletisme

date

19/02/2023
19/02/2023
09/07/2023
09/07/2023
09/07/2023
09/07/2023

date

09/07/2023
09/07/2023

date

19/02/2023
19/02/2023
09/07/2023
09/07/2023

manifestation

Championnats Nationaux Indoor
Championnats Nationaux Indoor
Championnats Nationaux
Championnats Nationaux
Championnats Nationaux
Championnats Nationaux

manifestation

Championnats Nationaux
Championnats Nationaux

Champion National

Bertemes Bob
Krumlovsky Stéphanie
Weiwert Steve
Bertemes Ann

Rossi Sandrine
Bertemes Bob

diszipline

poids 7,25kg seniors indoor
poids 4kg indoor

marteau seniors 7,260kg
poids 4kg

200 metres

poids seniors 7,260kg

Vize-Champion

Bebon Quentin
Sikora Loic

diszipline
hauteur
disque seniors 2,0kg

3.Championnat National

manifestation

Championnats Nationaux Indoor
Championnats Nationaux Indoor
Championnats Nationaux
Championnats Nationaux

samedi 4 novembre 2023

Havé Yana
Steffen Rachel
Rossi Sandrine
Andresini Marino

diszipline

400 metres indoor

60 metres haies Indoor fém jun/esp/sen
100 metres

200 metres

resultat

21,93
15,01
47,68
12,40
26,07
20,59

resultat

1,90
39,78

resultat

59,11
9,61

12,56
23,14



champions nationaux competitions hors stade

date
28/01/2023

date
19/03/2023

24/09/2023
22/10/2023

date
28/01/2023

01/07/2023
19/08/2023

Champion National

manifestation nom

Minett X-Duathlon Lieners Sandra

Vize-Champion

manifestation nom

tour de dudelange Lieners Yannick
route du vin Lieners Yannick
Plooschter Projet Trail Lieners Yannick

3.Championnat National

manifestation nom

Minett X-Duathlon Lieners Yannick
Triathlon Echternach Lieners Yannick
Triathlon Weiswampach Lieners Yannick

samedi 4 novembre 2023

diszipline

duathlon

diszipline
strooselaf
strooselaf
trail

diszipline
duathlon
triathlon
triathlon

distance resuitat
6,9/17/3 01:43:12

distance resultat
10000 00:32:31
21100 01:09:04
18300  01:12:34

distance resultat
69/17/3  01:22:39

1,56/40/10,6 02:11:30
0,75/20/5 01:03:55



champions nationaux relais

3.Championnat National

date manifestation nom diszipline resultat
09/07/2023 Championnats Andresini Marino, Weinandt Jérémy, Baiao Henriques Patrick, Bebon Quentéhx 100 metres 46,47
09/07/2023 Championnats Huremovic Mara, Havé Yana, Krumlovsky Tamara, Garanger Chloé 4 x 100 metres 53,45

samedi 4 novembre 2023



champions nationaux Interclub

date
05/11/2023

date

05/03/2023
14/05/2023
14/05/2023

date

05/03/2023
05/03/2023
05/03/2023
05/03/2023
05/03/2023
05/11/2023

Champion National

manifestation

Tritour

nom
kids A, kids B, ,

Vize-Champion

manifestation

Interclub Cross Jeunes
Championnats Interclub
Championnats Interclub

Mallinger Nahla, Baustert Margot, Beaumet Amelie
minimes, cadets, juniors, espoirs, seniors masc., ,
minimes, cadets, juniors, espoirs, seniors, ,

3.Championnat National

manifestation

Championnats Interclub Cross
Championnats Interclub Cross
Championnats Interclub Cross
Interclub Cross Jeunes
Interclub Cross Jeunes
Tritour

lundi 6 novembre 2023

Lieners Yannick, Habbaz Rachid, Alexander Frazer
Havé Mara, ,

Kaell Jim, Kréger Paul, Mbah Pagui Carl

Mores Liz, Etringer Mathilda, Kohn Olivia

Baustert Louis, Mergen Andy, Monterisi Samuel
age-groupes, ,

catégorie resultat
club 18640

catégorie resultat

scolaires fé 120
hommes 154
general 267

catégorie resultat

seniors mas 111
espoirs fém. 47
minimes ma 112
débutantes 128
scolaires ma 110
hommes 13651



champions categories d'age athiétisme

date

14/01/2023
14/01/2023
14/01/2023
02/07/2023
02/07/2023
02/07/2023
02/07/2023
02/07/2023
02/07/2023

date

14/01/2023
14/01/2023
14/01/2023
14/01/2023
14/01/2023
02/07/2023
02/07/2023
02/07/2023
02/07/2023
02/07/2023
09/07/2023
09/07/2023

date

14/01/2023
14/01/2023
14/01/2023
18/06/2023
18/06/2023
02/07/2023
02/07/2023

Champion National

manifestation nom

Championnats nationaux JEUNES indo Mbah Pagui Carl
Championnats nationaux JEUNES indo Andresini Marino
Championnats nationaux JEUNES indo Krumlovsky Gina

Championnats Nationaux des Jeunes
Championnats Nationaux des Jeunes
Championnats Nationaux des Jeunes
Championnats Nationaux des Jeunes
Championnats Nationaux des Jeunes
Championnats Nationaux des Jeunes

Huremovic Mara
Kaell Jim

Andresini Marino
Krumlovsky Gina
Mbah Pagui Carl
Mbah Pagui Carl

Vize-Champion

manifestation

Championnats nationaux JEUNES indo Andresini Marino

Championnats nationaux JEUNES indo Steffen Rachel

Championnats nationaux JEUNES indo Krumlovsky Gina

Championnats nationaux JEUNES indo Huremovic Mara

Championnats nationaux JEUNES indo Pandolfi Loris

Championnats Nationaux des Jeunes
Championnats Nationaux des Jeunes
Championnats Nationaux des Jeunes
Championnats Nationaux des Jeunes
Championnats Nationaux des Jeunes
Championnats Nationaux

Championnats Nationaux

Krumlovsky Gina
Pandolfi Loris
Pandolfi Loris
Huremovic Mara
Mbah Pagui Carl
Blond Hanten Elsa

Miranda Cepa Joao Pedro

3.Championnat National

manifestation

Championnats nationaux JEUNES indo Moura Seiler Lara

Championnats nationaux JEUNES indo Kaell Jim

Championnats nationaux JEUNES indo Huremovic Mara

Championnats épreuves mulitples
Championnats épreuves mulitples
Championnats Nationaux des Jeunes
Championnats Nationaux des Jeunes

samedi 4 novembre 2023

Krumlovsky Gina
Mbah Pagui Carl
Garanger Chloé
Weber Thomas

cat

M.M.
J.M.
M.F.

J.F.

M.M.
J.M.
M.F.
M.M.
M.M.

cat

J.M.

J.F.

M.F.

J.F.

M.M.
M.F.
M.M.
M.M.

J.F.

M.M.
E.F.
E.M.

cat

M.F.
M.M.

J.F.

M.F.
M.M.

J.F.

C.M.

diszipline
longueur indoor
200 metres indoor
poids 3kg Indoor
100 metres

100 metres

200 metres

poids 3kg

perche

triple - saut

diszipline

60 metres Indoor

60 metres haies Indo
longueur indoor

400 metres indoor
longueur indoor
disque 0,75kg
hauteur

perche

200 metres

longueur

400 metres haies sen
1500 metres

diszipline

60 metres Indoor
60 metres Indoor
200 metres indoor
Heptathlon
Octathlon

100 metres

javelot cadets 700gr

resultat

5,33
23,20
9,12
13,04
11,48
23,33
9,69
2,60
12,31

resultat

7,45
9,60
4,81
64,04
5,14
28,76
1,75
2,40
27,18
5,60
74,54
4:13,95

resultat

8,54
7,82
27,80
3672
3760
13,55
33,67



02/07/2023 Championnats Nationaux des Jeunes Andresini Marino J.M. 100 metres 11,51
02/07/2023 Championnats Nationaux des Jeunes Krumlovsky Gina M.F. longueur 4,81
09/07/2023 Championnats Nationaux Raach Lena E.F. longueur 4,82

samedi 4 novembre 2023



champions categorie d"age competitions hors stade

date
28/01/2023

28/01/2023
28/01/2023
28/01/2023
28/01/2023
23/04/2023
01/07/2023
01/07/2023
01/07/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023

date
28/01/2023

28/01/2023
28/01/2023
18/06/2023
01/07/2023
01/07/2023
19/08/2023

date
28/01/2023

23/04/2023
18/06/2023
18/06/2023
01/07/2023
19/08/2023
19/08/2023

Champion National

manifestation
Minett X-Duathlon

Minett X-Duathlon
Minett X-Duathlon
Minett X-Duathlon
Minett X-Duathlon
Duathlon Junglinster
Triathlon Echternach
Triathlon Echternach
Triathlon Echternach
Triathlon Weiswampach
Triathlon Weiswampach
Triathlon Weiswampach
Triathlon Weiswampach

Vize-Champion

manifestation
Minett X-Duathlon

Minett X-Duathlon
Minett X-Duathlon
Ironman 70.3 Remich
Triathlon Echternach
Triathlon Echternach
Triathlon Weiswampach

3.Championnat National

manifestation
Minett X-Duathlon

Duathlon Junglinster
Ironman 70.3 Remich
Ironman 70.3 Remich
Triathlon Echternach
Triathlon Weiswampach
Triathlon Weiswampach

samedi 4 novembre 2023

nom
Berg Claude

Lieners René
Lieners Sandra
Griin Raoul
Lieners Yannick
Lieners Yannick
Lieners Yannick
Kohn Thierry
Lieners René
Liegeois Andy
Lieners Yannick
Kohn Thierry
Lieners René

Veigas Toni

Da Costa Roger
Liegeois Andy
Krier Benoit
Veigas Toni
Krier Benoit
Veigas Toni

nom
Scheiden Alice

Kohn Thierry
Griin Raoul
Kohn Thierry
Fehr Duc
Berg Gilles
Fehr Duc

diszipline
duathlon
duathlon
duathlon
duathlon
duathlon
duathlon
triathlon
triathlon
triathlon
triathlon
triathlon
triathlon
triathlon

diszipline
duathlon
duathlon
duathlon
triathlon
triathlon
triathlon
triathlon

diszipline
duathlon
duathlon
triathlon
triathlon
triathlon
triathlon
triathlon

distance
6,9/17/3

69/17/3
69/17/3
6,9/17/3
6,9/17/3
10/40/5
1,5/40/10,6
1,5/40/10,6
1,5/40/10,6
0,75/20/5
0,75/20/5
0,75/20/5
0,75/20/5

distance
6.9/171/3
6.9/171/3
6.9/171/3
1,9/90/21,1
1,5/40/10,6
1,5/40/10,6
0,75/20/5

distance
1,2/2,6/0,8
10/40/5
1,9/90/21,1
1,9/90/21,1
1,5/40/10,6
0,75/20/5
0,75/20/5

resultat
01:34:53
01:48:54
01:43:12
01:35:19
01:22:39
01:57:28
02:11:30
02:37:34
02:50:16
01:15:49
01:03:55
01:17:23
01:23:21

resultat
01:28:59
01:36:42
01:39:28
05:53:20
02:26:55
02:46:06
01:15:49

resultat
00:20:23

02:25:46
05:03:47
05:53:47
02:57:38
01:14:44
01:24:56



champions categore d'age relais

Champion National

date manifestation nom diszipline resultat
02/07/2023 Championnats Nationau Kaell Jim, Kréger Paul, Mbah Pagui Carl, Pandolfi Loris 4 x 100 metres 47,40

samedi 4 novembre 2023



